MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 65/2023, DE 29 DE MAIO DE 2023.

RESULTADO  PRELIMINAR  DO  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA,  no uso das
atribuições  legais,  TORNA  PÚBLICO,  para  conhecimento  dos  interessados,  o  resultado
preliminar do Processo Seletio Simplifcado nº 02/2023, da forma que segue. Nos termos
do Edital nº 53/2023.

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO Nº CANDIDATO(A) TOTAL DE PONTOS

01 17 JACIANE PUNTEL 85

02 23 DAIANE FERNANDES DE VARGAS 70

03 03 LUCIMARA BERNARDINO BORGES 67

04 33 FERNANDA ALVES MERIB DUARTE 65

04 32 CRISTIANE APARECIDA TOLDO 65

06 14 ANGÉLICA VAZ DA SILVA 64

07 36 LIAMARA TELLES RIBEIRO 63

08 34 FERNANDA DE LIMA FACHIN 59

09 27 PÂMELA FERNANDES DA SILVA 54

10 11 JULIA MICAELA STEDILLE DA SILVA 48

11 40 MARILDA OLIVEIRA RODRIGUES 40

12 12 GEINE BONE 30

13 24 ADRIANE MARTA STEDILLE DA SILVA 28

14 22 ALINE DE SOUZA FERREIRA 24

15 25 FERNANDA TEIXEIRA MENDES 21

16 15 CAMILA VAZ DA SILVA 20

17 10 EDENIZE BATISTA MACEDO 19

18 02 CARINE DE FÁTIMA TEIXEIRA 18

19 20 GISELE DENILCE PAZ DUARTE SILVA 15

19 35 GRAZIELA GOBETTI RAMOS 15

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO Nº CANDIDATO(A) TOTAL DE PONTOS

21 06 ANNA CLÁUDIA DE OLIVEIRA 13

22 28 ADONES JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 12

23 01 DÉBORA MARIANA SOUZA DOS SANTOS 11

23 19 SAMANTA GOMES VIEIRA 11

25 21 KEILA SIQUEIRA MATIAS 10

26 09 GRASIANE DA ROSA MENEZ 09

26 16 THULIANA JAQUES VIEIRA 09

28 38 VAIANE BRANDÃO 06

29 26 AMANDA GABRIELA CORDEIRO ALEXANDRE 02

30 04 SOLANGE LUZIA VALCARENGHI ARNOLDO 00

30 05 JOSEANE DUTRA DE LIMA 00

30 07 JENIFER DA COSTA ANASTÁCIO 00

30 08 JULIA AGLIARDI RUBERT 00

30 13 DIONÉIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 00

30 18 CATIA DANIELLE DA SILVA 00

30 29 JÉSSICA VINGLA XAVIER 00

30 30 JOELMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 00

30 31 ARIANY JOANE OLIVEIRA DA SILVA 00

30 37 PAOLA LIMA 00

30 39 JOSÉ GABRIEL CORDEIRO ALEXANDRE 00

30 41 THAUANY ALVES DUARTE 00

30 42 DÉBORA ALINE DO VALLE GRIZ LOPES 00

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 29 de maio de 2023.

José Robison Rodrigues Duarte

Registre-se e Publique-se. Data supra.                                                        Prefeito Municipal

Anderson de Jesus Costa

Secretário Municipal de Administração e Finanças